Sr Questions Answers Choice

Ut
LN

<l

1 = S adlas Sl jee,

S EXEN

e

Cda y Ciba
s

2 2 el 1S Casad 02l it L S (pa rnlllne 1S il e,

el b e
Soa
Sl e (S 548

3 S lS (e il s 08 el 1S SV ) 5 S8 (e Gl 0 pdlas 55 208 G,

iy 3,
[SEES
25 R il

4 op o oS sl e ol i S S Sl jee Jilss S Sy

Sl e (oubas
Clands (1 pilaa
Sl pee Al

olala
il yae caglad
il yae )

cilads alew

5 =S S FLE i€ (Sl pae 5 e 138 e S S gl s 0e

6 e oS S jee o Ua LS S alas ) 5858 (3la0 5 pdles (laepd S S0 5l Ul

Csalk ol
e plel
oS ke JJS
Joe ) &)

7 d@'\.alS&L_u\)«cM

Sl (5 ylaa

Sl e adat
Gl jae (A5
[SEEN

8 e LS o S g (€ Sl g palllae K @55 S mdle o5 Jldl sy e s,

=S @l
BUTISESY
ala 53
Se Bl

9 A LS G S il jee ana,

JJ
10 O3 ) o3k e 0 yla, 3

UOWP» UOWr UOWr U0Wr U0WP U0Wr U0W» 00W» 0U0Wr 0w

11 LS Gl 18 Gy al S il pae,

12 =l (g el (S jee,

13 = e aallhas S Sl e,

14 = U LS alldae (e il jae o,

15 = D5 (S G0 OS o slad g Ladl,

DOW» DOW » UOWP UOWP TOowP
4
b



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Lo )18 e 1S e S e b € i pee

=S e K dls) sz oe S gsiessa

P ~adldas 1S (ol G,

=S aldae Ko a,

o S e s e (S e,

2 BSOS e (S o siee Sl e,

2 S el 1S Gl oL S (&35 3y,

3o dald (e sanan (e IS gl yee

o e oS el Jilae S aila,

= resana S Bl S o gl gas,

B o) oS i,

B S ) oS Y,

LS, pb 1S il jee 5 S S Cul),

oGS da dhae oS Sl jee,

dMJﬂdA\eu\.SQL_u\)AL

o 1S el e

oow

oow

Cow» CDOw

oDOU» UOW

DOW» TOmP» TOW

DOWP» DOUPH DOUP DOW

=

Gsala o

Sl jee de
Gl o

QL jee (o
il jee (S Kia

il yee (S 8

Sl jae (gl
il jee i
il jee S e

[CQGT WY

SIS e

S Gsmde

(PR
S o oSan
(AP JENY

il
Slaudas
Gl yae

Culaza

U

Sl e (S oo
Sl jee (S Gba

e Qe e

(el B

UEPQEIYI
Gl (A pilaa

b



